נגד
הנאשם
חסן גוהרה (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד היבא טבג'א

הנאשם וב"כ - עו"ד אורי בן נתן

גזר דין

1. הנאשם הורשע, במסגרת הסדר טיעון, על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בביצוע עבירות של **נשיאה והובלת נשק** (עבירה לפי סעיף 144(ב) רישא+ סיפא לחוק העונשין התשל"ז - 1977).

2. עניינין של העבירות בהן הורשע הנאשם בכך שכמפורט בכתב האישום המתוקן, הנאשם נהג ברכב בכביש 40 סמוך למחלף בית קמא כשהוא מחזיק, נושא ומוביל ברכב שני אקדחים חצי אוטומטיים ושתי מחסניות ריקות, כאשר כל אחת תואמת לאחד מהאקדחים הנ"ל. הנאשם נשא והוביל את שני האקדחים והמחסניות כשהם עטופים בניילון נצמד ובשקיות ניילון.

22. לאור האמור לעיל אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

א. 31 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו בגין התיק שבכותרת בהתאם לרישומי שב"ס.

ב. 10 חודשי מאסר וזאת על תנאי שלא יעבור משך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסרו כל עבירה לפי סעיף 144 לחוק העונשין, התשל"ז 1977 ו/או כל עבירה מסוג פשע על פקודת הסמים המסוכנים.

ג. פסילה בפועל מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה למשך 6 חודשים. מובהרות לנאשם הוראות פקודת התעבורה לפיהן ימי המאסר לא יימנו במניין ימי הפסילה. מובהר לנאשם כי עליו להפקיד בעצמו או באמצעות מי מטעמו את רישיון הנהיגה במזכירות בית המשפט טרם שיחררו ממאסרו או מיד לאחר שחרורו וכי החל ממועד שחרורו ייחשב כפסול ואולם הפסילה תחל להימנות רק לאחר הפקדת רישיון הנהיגה.

ד. בהסכמת הצדדים, אני מורה על חילוט כלי רכב מסוג טויוטה לנדקרזר מ.ר. 95-845-75 ועל חילוט סך של 1,900 ₪ במזומן שנתפס מהנאשם במעמד מעצרו.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.

ניתן והודע היום א' אייר תשפ"ד, 09/05/2024 במעמד הנוכחים.

עמוד 7

יואב עטר, שופט

שם הקלדנית: + מיכל וקנין